

HÄMEEN ILVESREITTI LIESJÄRVI

Tammelan ylängöllä sijaitseva Hämeen Ilvesreitti Liesjärvi antaa mahdollisuuden nauttia Eerikkilän Sport & Outdoor Resort neulaspoluista, ihastella Ruostejärveä Kurjenniemen sillalta tai pulahtaa Villa Erikin upeassa avohiekkarannassa. Voit myös samalla tutustua Liesjärven kansallispuiston luontoon polkupyörän selästä.



KANTA-HÄME



REITTIKUVAUS

Reitit seurailevat Metsähallituksen kansallispuistoon suunnittelemaa virallisia pyöräilyreittejä ja tämä vaihteleva kokonaisuus sisältää mm. neulaspolkua, pitkospuuta, soratietä, päällystettyä tietä sekä metsä-autotietä. Reitti on pyöräiltävissä eri reittivaihtoehtoja käyttäen joko maasto- tai retkipyörällä.

Eerikkilän Sport & Outdoor Resortista löytyy ravintola, kahvila, majoitusta, paljon liikunta-aktiiviteetteja sekä mahdollisuus esimerkiksi maastopyörän sekä kanootin vuokraukseen. Liesjärven kansallispuistossa on levähdyspaikkoja, joissa voi vaikka pysähtyä evästauolle nauttimaan kansallispuiston rauhasta. Sopivan kävelymatkan päästä löytyy mm. Myllylahden laavu, Kaksvetisen kota ja Peukalolammen laavu. Reitin toisessa päässä Liesjärven rannalla sijaitsee Koivu ja Kuusi Eräkeskus, joka tarjoaa herkullista kotiruokaluonasta. Samalla voi tutustua suomalaiseen mopoilun historiaan Mopomuseossa.



MAASTOPYÖRÄREITTI 19,6 KM

VAATIVUUS - Keskiavaativa

SOVELTUVUUS

Reitti soveltuu myös vasta-alkajille

KESTO - 2 - 4 tuntia

REITTIMERKINNÄT

Reitti on merkitty osittain keltaisilla signaaleilla ja ilvesreitti-viitoilla.

REITIN ALKUUN

Eerikkilä Sport & Outdoor Resort, Urheiluopistontie 138, 31370 Eerikkilä (Tammela)

LISÄTIETOA

- vanajavesi.fi/virkisty
- outdooractive.com/fi
- jalki.fi (ladattava gpx-tiedosto)

HYVÄ TIETÄÄ

Kohde toimii myös hyvänä retkipyöräilykohteena. Kukkoharjulta palatessa voi myös polkea takaisin Katavalammintietä pitkin Kukkoharjuntielle. Näin voi ohittaa polkuosuudet ja Sammalsuon kohdilla olevat pitkospuut. Sammalsuon pitkospuut voivat olla kelistä riippuen liukkaita, taluttamista suositellaan kaikille paitsi kokeneille maastopyöräilijöille. Jos haluat Liesjärven kuuluisalle Kynnäränharjulle, käänny Katavalammintien ja Kanteluksentien risteyksestä oikealle. Täältä pääset myös Korteniemen perinnetilalle.

